201. Hesiod. ἄσπ. 4. 10 etc. Accipit Heyne ut epitheton otiosum, ornans tamen in prisco sermone et usu frequentato, ut παρθενικός κόρης pro παρθένοι. Obss. p. 504. T. 5. De comparativo θαλυτέρα bene disserit Scheid. in Lex. Etymol. Lennep. (524). Ordines; ἔττα μὲν διημένος, ἔτι μὲν γῦν (ἔττι) ἴγιας, ἀγορένων δὲ τὸν, ἡνῶν (γυναικίου), (ὑγιῆς ἐσόμενος) κ. τ. λ. et vertas; dictum (ratum) sit consilium quod nunc utilius est; quod crustino die maxime e re fuerit, proferam inter Trojanos. Diversa ratione et hyperbato valde inconcinno Eustathius, οὐ μὲν λόγος, δεῖ γῦν εἰσημένος ἔττιν, ὑγιῆς ἔττα. (527). κύνας κηρεστιφορέτους, mulo fato huc adiectos. Glossa metrica subjicitur in v. inseq. qui haud dubie adscitius est, nec meminit Sch. brev. qui exponit epitheton. Obstat porro etymo quod Suidas adserit; κηρεστιφορέτους.....τὸν θάρατον φέροντας, ut τεχεστιπλάτην, τὸν τὰ τείχη πλήγοντα. Quantus error hic est, vid. sup. ē, 31. (529). Censem Clarke ἡμέας contrahi in ἡμᾶς, ne metro obstaret, reclamante Ernesti in not. ad z, 211. formam enim tertiae declinationis qualis est ἡμέας, ultimam corripere. “Aliud est quod de versu moneas: repugnat sententia consilio Hectoris, et supra memoratis; non enim, ut se custodiant ipsos, custodias facere Trojanos jussit Hector, sed ut hostes observent abituros. Videtur scriptum fuisse ἡμέας. φυλάξομεν ἡμέας αὐτούς, nos per noctem observabimus ipsos”. Heyne. Obss. pp. 507 sq. Satis se commendat conjectura. (530). Ordo; θωρηκθέντες, ἐγείρομεν σὺν τεύχεσιν ὅξεν ἄγεν etc. Si abesset (σύν) constructio foret cum θωρηκθέντες, ut supr. ē, 737. 9, 376. 388. Hoc recte monet Clarke. Video in not. Sch. br. juncturam ὑπὸ προτί, id quod lectionem fortasse genuinam restituet, πρώτη δὲ ὑπὸ ἡοῖς. Hoc saltem monet Heyne e vestigis vett. grammatt. et addit usurpari ὑπνοῖς ut πανύκτιος nocturnus et matutinus, pro noctu et mane. Erat scil. nominat. antiqu. πρώτης, πρωτός. (535). αὔριος ἢν ἀγέτην διεισέβαται, cras suam virtutem perspectam dabit, ut bene Lat. vulg. Exponit Sch. br. γνωστοῖς, minime perspecta scil. mediæ vocis significatione. Melius διεγνωσται, media forma, cujus vis est, virtutem facit-se-videre. (538 sqq.). εἰ γάρ ἐγὼ ἦν etc. Ad sensum verte; uti iam immortalitatis et perpetuas juventutis adipiscendæ æque certus essem ac crastinum diem fore Achiris exitiensem. Notes usum τοῦ εἰ, pro εἴδει, ut sup. γ', 180. ex conjectura Schutzii. (543). Ζυγοῦ ὑπέλυσταν, ut supr. 504. Recte confert Clarke, ὑπελύσασ περιπλάνη, ē, 401. et verit, loris subtus solutis expedierunt. (548). κνίσοντι, nitorem vel ex victimis vel carne assata quæ memoratur sup. 545. De versibus qui ab Aristarcho inferebantur et quæ in suam edit. receperat Wolfe ex Plat. Alcib. II. D. 149. ideas not. Clarkii. Uncis inclusit Wolfe qui defendit in Prolegomenis. Ernesti quoque, Barnes, Aristarchi auctoritate freti. Improbat vero Heyne qui et satis validas rationes adserit. Vid. Obss. 511—513. Vss. sunt; ἔρδον δὲ ἀσανάτοις τελέσσας ἵπατομέβασ, κνίσοντι δὲ πεδίου ἄνεμος φέρον οὐρανὸν εἰσαὶ ιδεῖσαν δὲ εὗτι θεοὶ μάκαρες δατέοντο, οὐδὲ ἔθελον μάκαρα γάρ σφιν αἰπήχθετο ἥλιος ιοῦ, καὶ Περιάρος, καὶ λαὸς ἐμμισίων Περιάροιο. (549). ἐπὶ γραῦεσ, nimis laxe, ne dicam prave, Lat. vers. secundum bellicos ordines. Explicatur locut. sup. δ', 371. Conf. et supr. 378. (553). Vss. summo nitore exornatos multi vel imitati sunt vel transtulerunt vates. Conf. præsertim Lucret. 3. 13. Sine nubibus aether integer, et large

diffuso lumine ridet. Addas 1. 9. et exempla ibi allata a Wakefield. *νινερπος αιθη* exponitur "placatum cœlum" in loc. postremo: "bluditum serenum" in Anthol. Burman. VI. 90. Observandum venit hosce vss. 553, 554. uncis a Wolfio inclusos, haud dubie quia insitii ex π', 299, 300. (556). *τόσσα* etc. desideratur vox correlativa ὅτα supr. 551. Ad normam procedere debuit syntaxis; *ὅτα δι* ἐν οὐρανῷ μέσης φαίνεται.....*τόσσα πυρὰ φαίνετο ιλιόθι πρό* etc. (553). (ιπ') σέλη πυρός. Locus porro classicus est in definiendo numero Trojanorum et sociorum. De pabulo equorum v. 560. Conf. i, 196. In v. 561. notat Clarke; "potuisse dici, ἔμφενος ἐνθρόνος ἡ". At longe venustior est Spondæus iste, ad longinquam auroræ expectationem, et spem arduam, noctisque impatientem". Dubito an argutius quam verum, et præterea valde invenustus foret ille alter, quem memorat, versus. Princeps vero argutatorum est facile Scholiasta qui ad v. 555. "pulpamentum querit"; *ποιμήν, εἶπεν, ἀγτὶ τοῦ βουκόλος. διδ* νυκτὸς γῆρες οἱ βόες νέφονται!

NOTÆ IN LIB. NONUM ILIADIS.

[*Ιπιγραφή.*] Trojanis excubias agentibus, Achivi noctem inter curas et sollicitudines exigunt—Agamemnon, salute desperata, convocat concessionem et discessum suadet—28. A turpi incepto dehortantur eum Diomedes ac Nestor qui excubias disponere ac corpus cibo recreare jubet—79. Utrumque rex exsequitur—91. Epulis factis, consilium, hortante Nestore, initur de placando Achille—113. Ipse Agamemnon illi, si iracundiam suam remiserit et intactam Briseidem et eximia dona promittit—161. Mittuntur viri a Nestore delecti, Phoenix, quem Achilli pater rectorem juventae addiderat, Ajax Telamon. Ulysses, duo caduceatores—184. Legatos amice excipit Achilles, sed eorum, quamvis accuratas, graves, blandas orationes, et omnia Agamemnonis promissa aspernatur; præterea Phœnicem apud se retinet, cum eoque in patriam propediem se redditum minatur—668. Discedunt legati, Ajax et Ulysses, et auditæ renuntiant Achivis—691. Ceteris percussis Diomedes animose, ut in posterum diem prælii fortunam experirentur, suadet—713. W. H.

¶. Notandæ *Ιπιγραφαι* in Editt. *ἀπόπειρα, πρεσβεία ἡ λιται*. Prior impropie tributa, nam consilium quod aperit Rex infr. 26 sqq. spe destitutus profert, non ad tentandos animos ut in lib. II. *πρεσβεία* apponitur ob legationem quam suadet Nestor 165. *λιται*, ob eximiam

allegoriam infr. 502 sqq. vel fortasse quia supplices legati adeunt Achillem. Nec de arte silent Critici qua tota contexitur series orationis. Nihil est quod mentem movere potest, vel affectum concitare, nihil rhetoricae virtutis, quod non perspectum et in hoc libro elatum judicarint. Jure hinc additum Eustathii illud, ἐναγώνιος φρέσκαια. et laudes Quint. 10. 1. 47. Lectoribus quoque jamdudum inter cædes fragoremque armorum versantibus adspectus propior, plenior cognitio impertitur illorum quorum vel facta elucescunt clarissima vel mens sapientior. Est adeo genus episodii quo ιλαρίωνται τῆς ποιήσεως ἡ συγχρόνως, καὶ ἀπονηφαίνεται τοῦ λύθρου.....διεργάτας. Eustath. 104.